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Wettkampf 35 - 25m AP weiblich und männlich
Jahrgang 1982 bis 1973 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katrin Zieger 1976 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:16,14

Jahrgang 2007 bis 2003 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Chiara Junghans 2003 Tauchclub Potsdam e.V. 00:10,65

Jahrgang 2010 bis 2008 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Celina Naupold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:10,44
2. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:10,54
3. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:11,09
4. Alma Rückert 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:11,70
5. Annie Seyfarth 2010 TSC Weimar e.V. 00:11,87
6. Lena Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 00:11,89
7. Antonia Lea Hartung 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:12,26

Jahrgang 2012/2011 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Letizia Marie Kraus 2012 Tc submarin Pößneck e.V. 00:10,49
2. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:10,52
3. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:11,99
4. Myroslava Palchyk 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:12,22
5. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:12,61
6. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:13,57
7. Katharina Martha Döll 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:14,11
8. Lilly Rühmer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:15,31
9. Ellen Wirsching 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:16,39

Jahrgang 2013 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ylva Schmidt 2013 Tc submarin Pößneck e.V. 00:12,61
2. Zoe Wolschendorf 2013 Tc submarin Pößneck e.V. 00:13,38
3. Mila Trunk 2013 Tc submarin Pößneck e.V. 00:15,19
4. Zoe Werner 2013 Tc submarin Pößneck e.V. 00:16,55

nicht am Start
Marit Erfurt 2013 TSC Weimar e.V.

Jahrgang 2014 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Uhlig 2014 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:17,80
2. Amelie Rudolph 2014 TSC Weimar e.V. 00:18,55
3. Sabine Ruhsam 2014 SG Finswimming Jena 00:19,74
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noch Wettkampf 35 - 25m AP weiblich und männlich
noch Jahrgang 2014 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Henriette Runk 2014 TSC Weimar e.V.

Gesicht aus dem Wasser bei 20m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:12
Emilia Skupin 2014 Tc submarin Pößneck e.V.

Gesicht aus dem Wasser bei 20m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:07
Emma Wagner 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V.

Gesicht aus dem Wasser bei 15m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:06
Leni Cislak 2014 Tc submarin Pößneck e.V.

Gesicht aus dem Wasser bei 20m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:07
Adele Kynast 2014 SG Finswimming Jena

Gesicht aus dem Wasser bei 15m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:07

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Celina Naupold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:10,44
2. Letizia Marie Kraus 2012 Tc submarin Pößneck e.V. 00:10,49
3. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:10,52
4. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:10,54
5. Chiara Junghans 2003 Tauchclub Potsdam e.V. 00:10,65
6. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:11,09
7. Alma Rückert 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:11,70
8. Annie Seyfarth 2010 TSC Weimar e.V. 00:11,87
9. Lena Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 00:11,89
10. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:11,99
11. Myroslava Palchyk 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:12,22
12. Antonia Lea Hartung 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:12,26
13. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:12,61
14. Ylva Schmidt 2013 Tc submarin Pößneck e.V. 00:12,61
15. Zoe Wolschendorf 2013 Tc submarin Pößneck e.V. 00:13,38
16. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:13,57
17. Katharina Martha Döll 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:14,11
18. Mila Trunk 2013 Tc submarin Pößneck e.V. 00:15,19
19. Lilly Rühmer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:15,31
20. Katrin Zieger 1976 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:16,14
21. Ellen Wirsching 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:16,39
22. Zoe Werner 2013 Tc submarin Pößneck e.V. 00:16,55
23. Anna Uhlig 2014 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:17,80
24. Amelie Rudolph 2014 TSC Weimar e.V. 00:18,55
25. Sabine Ruhsam 2014 SG Finswimming Jena 00:19,74

Jahrgang 1972 bis 1963 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:10,57
2. Uwe Stiehler 1964 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:15,31
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noch Wettkampf 35 - 25m AP weiblich und männlich
Jahrgang 1982 bis 1973 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ronald Kühn 1974 TC Chemie Greiz e.V. 00:10,29
2. Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:11,03
3. Michael Schubert 1979 SG Finswimming Jena 00:13,33

Jahrgang 1992 bis 1983 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Markus Hartung 1983 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:15,43

Jahrgang 2007 bis 2003 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:07,84
2. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:08,87

Jahrgang 2010 bis 2008 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:08,67
2. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:10,48
3. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 00:11,46
4. Jakob Schmidt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:12,05
5. Arthur Schnell 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:14,81

nicht am Start
Emil Krebs 2009 TSC Weimar e.V.

abgemeldet
Tariq Piorun 2009 TC Harz

Jahrgang 2012/2011 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 00:11,03
2. Anton Beier 2011 TC Harz 00:11,87
3. Emilius Rolle 2012 TC Harz 00:12,09
4. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:12,35
5. Erik Neumann 2012 TC Harz 00:13,59
6. Paul Knoblich 2011 Tc submarin Pößneck e.V. 00:14,80
7. Linus Gerbach 2012 SG Finswimming Jena 00:15,24
8. Malik Piorun 2011 TC Harz 00:16,46
9. Constantin Bartels 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:18,48

Jahrgang 2013 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tiziano Klein 2013 TSC Weimar e.V. 00:13,52
2. Ronny Jason Robenz 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:16,02
3. Leopold Albrecht 2013 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:16,04
4. Maximilian Kröckel 2013 TSC Weimar e.V. 00:17,99
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noch Wettkampf 35 - 25m AP weiblich und männlich
Jahrgang 2014 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Floris Klinner 2014 TC Harz 00:12,92
2. Ben Henry Hass 2014 TC Harz 00:13,39
3. Elliot Rosenau 2014 SG Finswimming Jena 00:17,35
4. Bruno Koch 2014 TSC Weimar e.V. 00:19,55

nicht am Start
Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V.

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:07,84
2. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:08,67
3. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:08,87
4. Ronald Kühn 1974 TC Chemie Greiz e.V. 00:10,29
5. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:10,48
6. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:10,57
7. Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:11,03
8. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 00:11,03
9. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 00:11,46
10. Anton Beier 2011 TC Harz 00:11,87
11. Jakob Schmidt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:12,05
12. Emilius Rolle 2012 TC Harz 00:12,09
13. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:12,35
14. Floris Klinner 2014 TC Harz 00:12,92
15. Michael Schubert 1979 SG Finswimming Jena 00:13,33
16. Ben Henry Hass 2014 TC Harz 00:13,39
17. Tiziano Klein 2013 TSC Weimar e.V. 00:13,52
18. Erik Neumann 2012 TC Harz 00:13,59
19. Paul Knoblich 2011 Tc submarin Pößneck e.V. 00:14,80
20. Arthur Schnell 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:14,81
21. Linus Gerbach 2012 SG Finswimming Jena 00:15,24
22. Uwe Stiehler 1964 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:15,31
23. Markus Hartung 1983 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:15,43
24. Ronny Jason Robenz 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:16,02
25. Leopold Albrecht 2013 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:16,04
26. Malik Piorun 2011 TC Harz 00:16,46
27. Elliot Rosenau 2014 SG Finswimming Jena 00:17,35
28. Maximilian Kröckel 2013 TSC Weimar e.V. 00:17,99
29. Constantin Bartels 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:18,48
30. Bruno Koch 2014 TSC Weimar e.V. 00:19,55


